ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА   МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БУА  ШЭhЭР СОВЕТЫ

 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БУИНСКИЙ

  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

КАРАР

РЕШЕНИЕ

11 февраля 2015 год              № 3-42

«Отчет о работе постоянной комиссии

по бюджетно-финансовым  вопросам»

Заслушав и обсудив отчет председателя постоянной комиссии по бюджетно-

финансовым вопросам Белова Н.П. о работе постоянной комиссии, Буинский городской

Совет  решил:

1. Работу постоянной комиссии по бюджетно-финансовым вопросам признать

удовлетворительной.

2. Рекомендовать постоянной комиссии обеспечивать действенный контроль за ходом

выполнения решений Буинского городского Совета по курируемым вопросам, постоянно

анализировать ход исполнения бюджета города.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы

города Буинска Зайцеву С.А.

Глава города Буинска

Буинского муниципального района     А.К. Айзетуллов